
Ref. B9050

Luminaria Linéaire LED Slim de design moderne pour installation suspendue ou en 
surface.Avec une puissance de 40W, elle offre un éclairage avec un indice de 
rendu des couleurs élevé (CRI>80) et sans scintillement, en tonalité blanc neutre 
(4000K).Inclut un kit d'installation complet pour suspension et fixation au plafond.

Linéaire LED suspendue / surface 40W - Slim - 120cm - 3100lm

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

Type de LED

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Dimensions (mm) Lxlxh

Matériau

Matériau diffuseur

Extérieur

IP

Certificats

Garantie 

Blanc neutre

4000

3100

80-85

120

SMD2835

40

220-240V AC

1200x22x85

Aluminium

Polycarbonate

Non

IP20

ROHS, CE

Selon garantie légale : 3 ans

Variantes du produit

Linéaires LED
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Couleur extérieure - NoirB9050-N-BN

Couleur extérieure - BlancB9050-B-BN

Référence Attributs

Linéaires LED
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